
DATES &
HEURES

CONCERTS TARIF 
PLEIN

TARIF 
CE

TARIF 
ABONNÉ

TARIF 
PSH

TARIF 
JEUNE

TARIF 
DEMAN-

DEUR 
D'EM-
PLOI

PASS 
CULTURE, 

CH. 
COLLÈGE

MOINS 
DE 6 
ANS

TOTAL

9/09/21 20h Rabih Abou-Khalil Trio 15€ x 14€ x 13€ x 11€ x 11€ x 11€ x 8€ x Gratuit €

10/09/21 20h Ana Carla Maza Quartet 15€ x 14€ x 13€ x 11€ x 11€ x 11€ x 8€ x Gratuit €

11/09/21 20h
Ray Lema & Laurent de 

Wilde
« Wheels »

15€ x 14€ x 13€ x 11€ x 11€ x 11€ x 8€ x Gratuit €

12/09/21 17h
Anja Lechner & François 

Couturier
« Lontano »

15€ x 14€ x 13€ x 11€ x 11€ x 11€ x 8€ x Gratuit €

28/09/21 20h30 9e Nuit du Jazz Manouche 17€ x 15€ x 13€ x 11€ x 11€ x 11€ x 8€ x Gratuit €

02/12/21 20h30 Kaz Hawkins 
« Memories Of » 27€ x 23€ x 23€ x 16€ x 15€ x 13€ x Gratuit

03/12/21 20h30 Chicago Blues Festival On 
Tour 27€ x 23€ x 23€ x 16€ x 15€ x 13€ x Gratuit €

04/12/21 20h30 Angélique Kidjo
« Mother Nature » 36€ x 33€ x 32€ x 26€ x 23€ x 20€ x Gratuit €

05/12/21 16h00 Jam Session 
« Spéciale blues » 8€ x 6€ x 4€ x 4€ x 4€ x Gratuit €

NOS ABONNEMENTS

ABONNEMENT ANNUEL LE MANS JAZZ 20€ x €

PASS CONCERTS IN/OUT  (2, 3 OU 4 SOIRÉES AU CHOIX)
27€ x 39€ x 50€ x €

PASS SOBLUES (2 OU 3 SOIRÉES AU CHOIX) 46€ x 55€ x 78€ x €

02+03/12 02-03+04/12 02+03+01/12

**

BON DE COMMANDE

2 soirées 3 soirées 4 soirées
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